
PORTARIA N.º 16.965, DE 13/10/2020. 

 

 

DESIGNA MEMBRO PARA COMPOR A 

COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO DA 

CARREIRA DA FISCALIZAÇÃO, O 

DESMEMBRAMENTO E A REVISÃO DO TÍTULO 

V - DAS POSTURAS - ARTS. 510 A 633, E 708 A 

717, DA LEI MUNICIPAL N.º 3.143, DE 30/09/2008. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar a Servidora GIOVANA SILVA RAMPINELLI, Matrícula 

n.º 27.609, para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO DA CARREIRA DA 

FISCALIZAÇÃO, O DESMEMBRAMENTO E A REVISÃO DO TÍTULO V - DAS 

POSTURAS - ARTS. 510 A 633, E 708 A 717, DA LEI MUNICIPAL Nº 3.143, DE 

30/09/2008, designada através da Portaria n.º 15.001, de 09/04/2018, conforme 

Memorando n.º 1.065/2020-SETRANS. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Outubro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


